
Consultas Realizadas 

Licitación 390311 - MANTENIMIENTO DE
FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS LEXMARK -

CONTRATO ABIERTO - PLURIANUAL
Consulta 1 - Con relación a los repuestos requeridos en el PBC para el
servicio,

Consulta Fecha de Consulta 14-07-2021

Solicitamos sea especificado el/los modelo/s de equipos, de modo a presentar correctamente las ofertas con los repuestos
correspondientes.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-07-2021

ACLARACIONES Nº 1
Caacupé, 19 de julio de 2.021.-
Señores
OFERENTES 
Presente:
De nuestra mayor consideración:
La Unidad Operativa de Contratación (UOC), se dirige a ustede/s, en referencia al proceso de Contratación Directa para el
"MANTENIMIENTO DE FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS LEXMARK - CONTRATO ABIERTO - PLURIANUAL" - PAC/ID N°
390311; a objeto de remitir la aclaración a la consulta realizada a la Carta de Invitación.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Asimismo, se recuerda que dichas aclaraciones formarán parte de la Carta de Invitación; y por consiguiente, serán de
observación y aplicación obligatoria por parte de los oferentes.- - - - - - - - - - - - - - 
_____________________________________________________________________________________
CONSULTA Nº 1: 
Con relación a los repuestos requeridos en el PBC para el servicio,
Solicitamos sea especificado el/los modelo/s de equipos, de modo a presentar correctamente las ofertas con los repuestos
correspondientes.
________________________________________
RESPUESTA Nº 1: "ESTESE A LO ESTABLECIDO EN LA CARTA DE INVITACIÓN".

Atentamente.-
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